[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 25.05.2015 №1146 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова»

          В связи с изменением штатного расписания муниципальных учреждений, подведомственных Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова, в соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации города Пскова от 01.04.2015 №714 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 25.05.2015 №1146 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова» (далее – Постановление) следующие изменения:
          1) Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова согласно Приложению к настоящему Постановлению.»
          2) Наименование Приложения №1 (далее – Приложение) к Положению об оплате труда работников МКУ города Пскова «Служба благоустройства города», МБУ города Пскова «Жилище» (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«Приложение N 1

к Положению

об оплате труда работников

 муниципальных учреждений,
 подведомственных
 Управлению городского хозяйства
 Администрации города Пскова»
          3) Подпункт 18 пункта 3 раздела I Приложения №1 к Положению изложить в следующей редакции:

 «18) Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разр.»;
          4) Пункт 3 раздела I Приложения №1 к Положению дополнить подпунктом следующего содержания:

«20) Машинист насосных установок 5-го разр.».

          5) Строку 5 таблицы «Размеры должностных окладов иных работников» Приложения №2 «к Положению об оплате труда работников муниципальных

учреждений, подведомственных Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова» исключить:

«
	1 квалификационный уровень
	Электрозаточник 4-го квалификационного разряда
	5 834

.»
          6) Таблицу «Размеры должностных окладов иных работников» Приложения №2 «к Положению об оплате труда работников муниципальных

учреждений, подведомственных Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова» дополнить следующими строками:
«

	1 квалификационный уровень
	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го квалификационного разряда
	6 365

	1 квалификационный уровень
	Машинист насосных установок 5-го квалификационного разряда
	6 365

.»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Пскова Захарова А.Г.
Глава Администрации города Пскова                                         А.Н. Братчиков

386

23.03.2018